
 

 

COPIA 
 

 

Comune di Trescore Cremasco 
Provincia di Cremona 

 
AREA ECONOMICO FINANZIARIA 

 UFFICIO RAGIONERIA 
 
DETERMINAZIONE del 22.03.2014  
N° Generale  : 62 
N° Settoriale :  36 
 
OGGETTO: IMPEGNO  DI SPESA PER ACQUISTO MATERIALE VARIO PER STRADE 
E CIMITERO COMUNALE           

 
IL RESPONSABILE DELL’AREA ECONOMICO FINANZIARIA 

 
IN ESECUZIONE del Decreto Sindacale n. 101  del 02.01.2014 di nomina quale responsabile 
dell’area economica-finanziaria; 
VISTO il vigente Regolamento di Contabilità dell’Ente; 
VISTA la deliberazione del Consiglio Comunale n. 28 del 22.05.2013 di approvazione del bilancio di 
previsione 2013; 
CONSIDERATO che si rende necessario provvedere all’acquisto del materiale per la manutenzione 
ordinaria delle strade e cimitero comunale: 

 
QUANTITA DESCRIZIONE 
20 SCOPA BAMBOO C/MANICO 15/18RAMI 
2 SBLOCCANTE WD40 400ML 
2 BOBINA CARTA BOOSTR KG. 1,9 
10 SCOPANBYLON IND.C/PIUMA 
5 MANICO MET.EXPORT 130CM 
10 DISCO A36N-I 115X1, 0X22, 2 INOX 
210 ELETTRODO OK 43.39 
3 ALZAIMMONDIZIA MET.ZINC C/MAN 
50 CONF. SACCHI IMMOND. 58X65 
10 INAFFIATOIO LT 5 

 
 
VISTA la richiesta di RDO perfezionata tramite il mercato Elettronico della regione Lombardia 
(ARCA); 
VISTA l’offerta prodotta dalla ditta Ferramenta Vanoli SpA di Soncino comportante una spesa 
complessiva di € 233,76 + IVA; 
RITENUTO pertanto di provvedere all’acquisto del materiale sopradescritto  
 

DETERMINA 
 

1. Di provvedere all’acquisto del materiale sopra elencato , tramite mercato elettronico della 
Regione Lombardia (ARCA) dalla Ferramente Vanoli – Via FaLAGRATE, 8 – 26029 Soncino 
(CR). ( CIG Z940E6E43B) 
 

2. Di imputare la spesa complessiva di € 285,19 all’intervento 1.10.05.03.cap. 10500 



 

 

del redigendo bilancio di previsione 2014 

 
      IL RESPONSABILE D’AREA 

                            (F.to  LOREDANA FUSCHI ) 
 

UFFICIO RAGIONERIA 
VISTO DI COMPATIBILITA’ FINANZIARIA 

 
Si attesta che il presente impegno di spesa rientra nel programma dei pagamenti e risulta 
compatibile con gli stanziamenti di bilancio e con le regole di finanza pubblica. ( art. 9 c.1 lett. a  
punto 2 D.L. 78/2009) . 
 
Trescore Cremasco lì, 22.03.2014 
              IL RESPONSABILE D’ AREA  
         F.to Fuschi Loredana 
        

 

 

Comune di Trescore Cremasco 
Provincia di Cremona 

UFFICIO RAGIONERIA 
 

VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZIARIA 
 
Ai sensi dell’articolo 153 comma 5, del Decreto Legislativo n. 267/2000 si attesta che relativamente 
all’impegno di spesa assunto con la presente determinazione sussiste copertura finanziaria. 
 
€ 285,19 impegno n.  153/2014 
Trescore Cremasco lì, 22.03.2014 
         IL RESPONSABILE  

DELL’ AREA ECONOMICO FINANZIARIA 
             F.to Fuschi Loredana 
 
 

 
PUBBLICAZIONE 

 
La presente determinazione viene pubblicata all’albo pretorio in data odierna e vi rimarrà per 
quindici giorni consecutivi. 
 
Trescore Cremasco lì, 24.03.2014 
                                                                                          IL MESSO COMUNALE 
           
 

 
Copia conforme all'originale per uso amministrativo. 
 
Trescore Cremasco lì, 22.03.2014 
 
 
               IL RESPONSABILE D'AREA 
                        Loredana Fuschi 

 


